
 Zarządzenie Nr 0050. 32 .2012
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 11 kwietnia 2012  roku

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 
późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 56/X/08 z dnia 19 lutego 2008 roku Rady Gminy 
w Przyrowie w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

Zarządzam, co następuje:
§1

Nabyć na własność Gminy Przyrów niżej wymienioną nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr 26 k.m.1 o powierzchni 1,82 ha położoną w  Staropolu dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
nr  CZ1M/00032209/0.
Nabycie na rzecz Gminy Przyrów nastąpi w formie umowy kupna od Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Opolu.

§2

Ustala się, że nieruchomość wymieniona w §1zostanie nabyta za cenę wynegocjowaną  w 
przetargu do którego przystąpi Gmina Przyrów

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


